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Dziegieć - naturalne mydło w
płynie na problemy skórne

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

Naturalne mydło w płynie o gęstej formule zamkniętej w szklanej butelce doskonale się pieni i dogłębnie oczyszcza
skórę  całego  ciała.  Dzięki  dodatkowi  dziegciu  będzie  idealnym wyborem dla  osób  zmagających  się  z  objawami
wszelkiego rodzaju chorób skóry, takimi jak ŁZS, AZS czy trądzik.

Nowa odsłona naszego mydła dziegciowego to ukłon w stronę tych, którzy borykają się z wszelkiego rodzaju problemami
skórnymi i cenią sobie dobroczynne właściwości dziegciu na tym polu, ale być może miałyby ochotę wymienić kostkę na
wersję płynną. Z perspektywy wielu osób taka formuła jest wygodniejsza i łatwiej się aplikuje (także na skórę głowy).
Opcja  w butelce  niweluje  również  problem nadmiernego  rozprzestrzeniania  się  specyficznego  zapachu dziegciu,  który
wydziela kostka. Jest on (intesywnie!) wyczuwalny dopiero przy dozowaniu mydła.

Działanie i właściwości

 

To mydło będzie Twoim ogromnym sprzymierzeńcem, jeśli na co dzień walczysz ze schorzeniami skórnymi takimi jak
łuszczyca, silny łupież, ŁZS czy egzema i szukasz czegoś, co zniweluje ich przykre objawy. Za sprawą dodatku dziegciu
brzozowego,  wyróżnia  się  specyficznym  i  dość  kontrowersyjnym  aromatem  (wyczuwalne  nuty:  wędzarnia/stare
skarpety/wędlina/smoła/kiepy/wstaw dowolne określenie w tym klimacie). Niezależnie jednak od swoich właściwości
zapachowych,  mydło dziegciowe ma rzesze miłośników,  którzy nie  wyobrażają  sobie  bez niego pielęgnacji  swojej
problematycznej skóry.

Dodawany  przez  nas  do  mydła  dziegieć  brzozowy  ma  postać  oleistego  płynu  o  ciemnym zabarwieniu  i  bardzo
intensywnym,  ostrym zapachu.  To  składnik,  który  sprawia,  że  mydło  ma działanie  odkażające,  przeciwświądowe,
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antyseptyczne, przeciwzapalne, przeciwpasożytnicze, przeciwłupieżowe i przeciwgrzybiczne i keratoplastyczne (dzięki
nim  zmiękcza  warstwę  rogową  naskórka).  Sporo  tego,  nie?  Bo  dziegieć  to  dobro  -  potrafi  zdziałać  na  rzecz
problematycznej  skóry  prawdziwe  cuda  i  wyleczyć  to,  z  czym  nic  innego  do  tej  pory  nie  mogło  sobie  poradzić.

Oprócz tego dziegieć niesie ze sobą również efekt delikatnego znieczulenia, co ma pozytywny wpływ na samopoczucie
osób z problemami skórnymi, doskonale bowiem łagodzi ich objawy. Jest również wspaniałym środkiem pielęgnującym.
Jedna substancja - mnóstwo pozytywnych właściwości.

Szpakowe mydło w płynie to odpowiedź na prośby tych, którym z kostkami (z różnych względów) nie po drodze. Może to
być kwestia higieny, wygody, a może po prostu preferencji w kwestii formuły. Pracując nad tym produktem staraliśmy
się jednak nie zapominać o kwestiach ekologicznych. Dlatego mydło dobrze się pieni już przy aplikacji niewielkiej ilości i
łatwo spłukuje bez potrzeby używania mnóstwa wody. Rozlewamy je do szklanych butelek, które można ponownie
napełniać w naszych sklepach stacjonarnych lub kupując duże opakowania uzupełniające. 

POJEMNOŚĆ SZKLANEJ BUTELKI:

500 ml 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Gliceryna roślinna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Betaina kokamidopropylowa

substancja powierzchniowo czynna, wytwarzana z kwasów tłuszczowych z buraka cukrowego i kokosa; ma działanie
oczyszczające, zmiękczające i kondycjonujące.

Olej kokosowy

działa przeciwbakteryjnie, odżywczo i wspomaga utrzymanie naturalnego napięcia skóry.

Glukozyd decylowy

biodegradowalna  niejonowa  substancja  powierzchniowo  czynna  o  właściwościach  myjących,  pianotwórczych  i
emulgujących; otrzymuje się ją z alkoholi tłuszczowych pozyskiwanych z oleju kokosowego oraz z glukozy otrzymywanej
z kukurydzy; jest jednym z najbardziej delikatnych, niedrażniących detergentów.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Dziegieć brzozowy

ma działanie odkażające, przeciwświądowe, przeciwzapalne, przeciwpasożytnicze i przeciwgrzybicze.

 

Skład: Gliceryna, betaina kokamidopropylowa, zmydlony olej kokosowy, glukozyd decylowy, zmydlona oliwa z oliwek,
dziegieć brzozowy.

Ingredients/INCI: Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Potassium Cocoate, Decyl Glucoside, Potassium Olivate, Betula
Alba Oil.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Niewielką ilość produktu nanieś na wilgotną skórę dłoni, delikatnie rozprowadź po powierzchni, a następnie dokładnie
spłucz wodą.
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